
 

 

Zgierz, dn. 10.10.2023 r. 

Znak sprawy: IR.271.30.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu pn.:  

Zimowe utrzymanie dróg gminnych wraz z pozimowym sprzątaniem, tj.: 

Część I: Zimowe utrzymanie dróg gminnych oraz dróg wewnętrznych 

stanowiących własność Gminy Miasto Zgierz, w granicach administracyjnych 

miasta Zgierza w sezonie zimowym 2023/2024 

Część II: Pozimowe sprzątanie dróg gminnych w granicach administracyjnych 

miasta Zgierza” 

Zamawiający: Gmina Miasto Zgierz, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych informuje, 

iż wpłynęły następujące oferty: 

Na Część I: 

1) HUBERTUS Mariusz Malarczyk, al. Piłsudskiego 67/49; 90-329 Łódź 

cena: 3 229 002,00 zł; 

2) K2A TRANSPORT Sp. z o.o., Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

cena: 1 935 849,48 zł; 

3) Zieleń-Pawlak Sp.j., ul. Zbiorcza 2a, 92-332 Łódź 

cena: 3 116 515,00 zł 

Na Część II: 

1) HUBERTUS Mariusz Malarczyk, al. Piłsudskiego 67/49; 90-329 Łódź 

cena: 903 870,78 zł 

2) Zieleń-Pawlak Sp.j., ul. Zbiorcza 2a, 92-332 Łódź 

cena: 379 072,13 zł. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Ewa Stasiak 


